
 

7495/16   gr/rk 1 
 DPG  CS 
 

 

 
Rada 
Evropské unie  

 
 
 
 
 
 
Brusel 4. dubna 2016 
(OR. en) 
 
 
7495/16 
 
 
 
 
OJ CRP1 12 

 

 

  

  

 

PŘEDBĚŽNÝ POŘAD JEDNÁNÍ 
Předmět: 2580. zasedání VÝBORU STÁLÝCH ZÁSTUPCŮ (část I)  
Datum: 6. dubna 2016 
Čas: 10:00 hod. 
Místo: Brusel 

  

1. Přijetí předběžného pořadu jednání 

I (1) 

2. Odpovědi na otázky k písemnému zodpovězení předložené Radě poslanci Evropského 
parlamentu 
= Přijetí zjednodušeným písemným postupem (+) 

a) E-013762/2015 – Geoffrey Van Orden (ECR): 
Zamezení volnému pohybu pachatelů trestných činů 

6530/16 PE-QE 88 
b) E-015082/2015 – Hugues Bayet (S&D): 

Výměna informací o justiční a policejní spolupráci 
7260/16 PE-QE 116 

c) E-015292/2015 – Kostas Chrysogonos (GUE/NGL): 
Absence reakce členských států na problém přesídlování uprchlíků 

7102/16 PE-QE 107 
d) E-015494/2015 – Svetoslav Hristov Malinov (EPP): 

Přístup ke konsolidované verzi dokumentů týkajících se jednání o TTIP 
6683/16 PE-QE 93 



 

7495/16   gr/rk 2 
 DPG  CS 
 

e) E-015522/2015 – Emmanuel Maurel (S&D): 
Zveřejnění mandátu ke sjednání prohloubené a komplexní dohody o volném obchodu 
mezi EU a Tuniskem 

6636/16 PE-QE 92 
f) E-015561/2015 – Marietje Schaakeová (ALDE): 

Soudržné vymáhání sankcí a kontroly vývozu 
7265/16 PE-QE 117 

g) E-015740/2015 – Julia Redaová (Zelení/ALE): 
Internetové připojení a sledování internetu v Sýrii 

6986/16 PE-QE 102 
h) E-015826/2015 – Marijana Petirová (EPP): 

„Zahájení jednání s Bývalou jugoslávskou republikou Makedonií“ 
6812/1/16 PE-QE 99 REV 1 

i) E-015870/2015 – Tomáš Zdechovský (EPP): 
Zabavování majetku teroristům 

6550/16 PE-QE 90 
j) E-016136/2015 – Brice Hortefeux (EPP): 

Postup pokládání parlamentních otázek – nedodržení lhůty pro poskytnutí odpovědi 
7191/16 PE-QE 114 

k) E-000246/2016 – Fabio De Masi (GUE/NGL): 
Boj proti financování terorismu 

6568/16 PE-QE 91 
l) E-000423/2016 – Emmanuel Maurel (S&D), David Borrelli (EFDD) a Edouard Martin 

(S&D): 
Udělení statusu tržního hospodářství Číně za „určitých podmínek“ 

6911/16 PE-QE 100 
m) E-000430/2016 – Kazimierz Michał Ujazdowski (ECR): 

Ochrana Evropy před terorismem 
6467/16 PE-QE 86 

n) E-000445/2016 – Beatriz Becerra Basterrecheaová (ALDE): 
Cíl rovného zastoupení žen a mužů v oblasti řízení podniků v EU do roku 2020 

6544/16 PE-QE 89 
o) E-000483/2016 – Alberto Cirio (EPP) a Fulvio Martusciello (EPP): 

Jmenování italského stálého zástupce při EU 
7041/16 PE-QE 105 

p) E-000511/2016 – Marc Joulaud (EPP): 
Rejstřík transparentnosti 

6806/16 PE-QE 98 
+ COR 1 

q) E-000601/2016 – Hugues Bayet (S&D): 
Návrh směrnice o provádění zásady rovného zacházení s osobami 

6685/16 PE-QE 94 
r) E-000973/2016 – Aymeric Chauprade (NI): 

Nizozemské předsednictví Rady Evropské unie 
7048/16 PE-QE 106 

s) E-001029/2016 – Vilija Blinkevičiūtė (S&D): 
Boj proti energetické chudobě 

6912/16 PE-QE 101 



 

7495/16   gr/rk 3 
 DPG  CS 
 

3. Návrh zápisu z následujícího zasedání Rady 
= schválení (°) 

– 3437. zasedání Rady Evropské unie (zemědělství a rybolov), konané v Bruselu ve 
dnech 14. a 15. prosince 2015 
15337/15 PV/CONS 74 AGRI 674 PECHE 484 

+ ADD 1 
+ ADD 1 COR 1 
+ ADD 1 COR 2 (lv) 

4. Řídící rada Evropské nadace pro zlepšení životních a pracovních podmínek 
Jmenování pana Matthewa PERCIVALA, náhradníka za Spojené království, namísto pana 
Roba Walla, odstupujícího náhradníka 
= přijetí 

6521/16 SOC 98 EMPL 58 

5. Návrh rozhodnutí Rady o jmenování členů a náhradníků Poradního výboru pro bezpečnost 
a ochranu zdraví při práci za Řecko, Maďarsko a Švédsko 
= přijetí 

6966/16 SOC 143 EMPL 96 
6965/16 SOC 142 EMPL 95 

6. Doporučení pro rozhodnutí Rady o zmocnění k zahájení jednání o mezinárodní dohodě pro 
předcházení neregulovanému rybolovu na volném moři ve střední části Severního ledového 
oceánu 
= přijetí 

7275/16 PECHE 95 
+ ADD 1 

7422/16 PECHE 105 

7. Doporučení pro rozhodnutí Rady o zmocnění Polské republiky, aby v zájmu Evropské unie 
zahájila jednání o změně Úmluvy o zachování a řízení populací tresky tmavé ve střední části 
Beringova moře, která by organizacím regionální hospodářské integrace, jako je Evropská 
unie, umožnila stát se stranami úmluvy 
= přijetí 

7278/16 PECHE 97 
+ ADD 1 

7277/16 PECHE 96 

8. Rozhodnutí Rady o podpisu Pařížské dohody přijaté v rámci Rámcové úmluvy Organizace 
spojených národů o změně klimatu jménem Evropské unie 
= přijetí 

7199/16 CLIMA 27 ENV 172 ONU 27 DEVGEN 45 ECOFIN 232 ENER 91 
FORETS 18 AGRI 140 MAR 95 AVIATION 49 COMPET 133 

+ COR 1 
7106/16 CLIMA 26 ENV 164 ONU 26 DEVGEN 43 ECOFIN 225 ENER 87 

FORETS 17 AGRI 132 MAR 90 AVIATION 48 COMPET 126 



 

7495/16   gr/rk 4 
 DPG  CS 
 

II 

9. Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady o snížení národních emisí některých látek 
znečišťujících ovzduší a o změně směrnice 2003/35/ES (první čtení) (projednávání 
legislativního aktu) 
= informace předsednictví o výsledcích trialogu 

10. Příprava zasedání Rady pro zemědělství a rybolov konajícího se dne 11. dubna 2016 

– Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o zachování rybolovných zdrojů 
a ochraně mořských ekosystémů pomocí technických opatření, kterým se mění nařízení 
Rady (ES) č. 1967/2006, (ES) č. 1098/2007, (ES) č. 1224/2009 a nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 1343/2011 a (EU) č. 1380/2013 a kterým se ruší nařízení 
Rady (ES) č. 894/97, (ES) č. 850/98, (ES) č. 2549/2000, (ES) č. 254/2002, (ES) 
č. 812/2004 a (ES) č. 2187/2005 (první čtení) (projednávání legislativního aktu) 
= prezentace Komise 

6993/16 PECHE 79 CODEC 281 IA 9 
+ ADD 1–3 

7289/16 PECHE 100 CODEC 337 IA 10 
+ COR1 

– Jiné záležitosti 

__________________________________ 
(1) Tyto body projedná skupina Mertens dne 5. dubna 2016. 
(+) V souladu s čl. 12 odst. 2 jednacího řádu Rady. 
(º) Bod, k němuž může Coreper v souladu s čl. 19 odst. 7 jednacího řádu Rady přijmout 

procedurální rozhodnutí. 

 


	I (1)
	= Přijetí zjednodušeným písemným postupem (+)
	a) E-013762/2015 – Geoffrey Van Orden (ECR):
	Zamezení volnému pohybu pachatelů trestných činů
	6530/16 PE-QE 88


	b) E-015082/2015 – Hugues Bayet (S&D):
	Výměna informací o justiční a policejní spolupráci
	7260/16 PE-QE 116


	c) E-015292/2015 – Kostas Chrysogonos (GUE/NGL):
	Absence reakce členských států na problém přesídlování uprchlíků
	7102/16 PE-QE 107


	d) E-015494/2015 – Svetoslav Hristov Malinov (EPP):
	Přístup ke konsolidované verzi dokumentů týkajících se jednání o TTIP
	6683/16 PE-QE 93


	e)  E-015522/2015 – Emmanuel Maurel (S&D):
	Zveřejnění mandátu ke sjednání prohloubené a komplexní dohody o volném obchodu mezi EU a Tuniskem
	6636/16 PE-QE 92


	f) E-015561/2015 – Marietje Schaakeová (ALDE):
	Soudržné vymáhání sankcí a kontroly vývozu
	7265/16 PE-QE 117


	g) E-015740/2015 – Julia Redaová (Zelení/ALE):
	Internetové připojení a sledování internetu v Sýrii
	6986/16 PE-QE 102


	h) E-015826/2015 – Marijana Petirová (EPP):
	„Zahájení jednání s Bývalou jugoslávskou republikou Makedonií“
	6812/1/16 PE-QE 99 REV 1


	i) E-015870/2015 – Tomáš Zdechovský (EPP):
	Zabavování majetku teroristům
	6550/16 PE-QE 90


	j) E-016136/2015 – Brice Hortefeux (EPP):
	Postup pokládání parlamentních otázek – nedodržení lhůty pro poskytnutí odpovědi
	7191/16 PE-QE 114


	k) E-000246/2016 – Fabio De Masi (GUE/NGL):
	Boj proti financování terorismu
	6568/16 PE-QE 91


	l) E-000423/2016 – Emmanuel Maurel (S&D), David Borrelli (EFDD) a Edouard Martin (S&D):
	Udělení statusu tržního hospodářství Číně za „určitých podmínek“
	6911/16 PE-QE 100


	m) E-000430/2016 – Kazimierz Michał Ujazdowski (ECR):
	Ochrana Evropy před terorismem
	6467/16 PE-QE 86


	n) E-000445/2016 – Beatriz Becerra Basterrecheaová (ALDE):
	Cíl rovného zastoupení žen a mužů v oblasti řízení podniků v EU do roku 2020
	6544/16 PE-QE 89


	o) E-000483/2016 – Alberto Cirio (EPP) a Fulvio Martusciello (EPP):
	Jmenování italského stálého zástupce při EU
	7041/16 PE-QE 105


	p) E-000511/2016 – Marc Joulaud (EPP):
	Rejstřík transparentnosti
	6806/16 PE-QE 98
	+ COR 1



	q) E-000601/2016 – Hugues Bayet (S&D):
	Návrh směrnice o provádění zásady rovného zacházení s osobami
	6685/16 PE-QE 94


	r) E-000973/2016 – Aymeric Chauprade (NI):
	Nizozemské předsednictví Rady Evropské unie
	7048/16 PE-QE 106


	s) E-001029/2016 – Vilija Blinkevičiūtė (S&D):
	Boj proti energetické chudobě
	6912/16 PE-QE 101


	= schválení ( )
	– 3437. zasedání Rady Evropské unie (zemědělství a rybolov), konané v Bruselu ve dnech 14. a 15. prosince 2015
	15337/15 PV/CONS 74 AGRI 674 PECHE 484
	+ ADD 1
	+ ADD 1 COR 1
	+ ADD 1 COR 2 (lv)



	Jmenování pana Matthewa PERCIVALA, náhradníka za Spojené království, namísto pana Roba Walla, odstupujícího náhradníka
	= přijetí
	6521/16 SOC 98 EMPL 58

	= přijetí
	6966/16 SOC 143 EMPL 96
	6965/16 SOC 142 EMPL 95

	= přijetí
	7275/16 PECHE 95
	+ ADD 1

	7422/16 PECHE 105

	= přijetí
	7278/16 PECHE 97
	+ ADD 1

	7277/16 PECHE 96

	= přijetí
	7199/16 CLIMA 27 ENV 172 ONU 27 DEVGEN 45 ECOFIN 232 ENER 91
	FORETS 18 AGRI 140 MAR 95 AVIATION 49 COMPET 133
	+ COR 1

	7106/16 CLIMA 26 ENV 164 ONU 26 DEVGEN 43 ECOFIN 225 ENER 87
	FORETS 17 AGRI 132 MAR 90 AVIATION 48 COMPET 126


	= informace předsednictví o výsledcích trialogu
	– Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o zachování rybolovných zdrojů a ochraně mořských ekosystémů pomocí technických opatření, kterým se mění nařízení Rady (ES) č. 1967/2006, (ES) č. 1098/2007, (ES) č. 1224/2009 a nařízení Evropského parlamen...
	= prezentace Komise
	6993/16 PECHE 79 CODEC 281 IA 9
	+ ADD 1–3

	7289/16 PECHE 100 CODEC 337 IA 10
	+ COR1




